
 
 

 

Tautas Taku Orientētēšanās seriāls 
 

KURZEMES  

TAKU ABC '2013 

Sezonas kopvērtējuma tekošie rezultāti, 

pēc trīs kārtām 
 

Ieskaites sacensības 

1. kārta 11.aprīlis 

Ventspils, Lemberga Hūte 

4. kārta 28.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

7. kārta 11.augusts 

Ventspils, Piejūras kempings 

2. kārta 16.maijs 

Ventspils novads, Piejūras ceļš 

5. kārta 29.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

8. kārta 19.septembris 

Ventspils, Piejūras kempings 

3. kārta 27.maijs 

Dundaga 

6. kārta 30.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

3. kārta 7.oktobris 

Talsu novads, Valdemārpils skola 
 

 

 

Nr 

p.k. 

Vārds, Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Vieta 1.  
kārta 

2.  
kārta 

3.  
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4.  
kārta 

5.  
kārta 

6.  
kārta 

7.  
kārta 

8.  
kārta 

9.  
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KOPĀ 
Ieskaites 

punkti 

Absolūtais vērtējums 

1. Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.58 99.58 93.26             292.42 
  

2. Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.08 92.95             279.53 
  

3. Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.75 64.68 55.37             192.8 
  

4. Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.58             192.08 
  

5. Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.57 43.14             104.71 
  

6. Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.82             103.92 
  

7. Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.35 0             99.35 
  

8. Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.76 0             96.76 
  

9. Aivis Zetmanis Azimuts AE 0 0 93.65     ;       93.65 
  

10. Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.45 0              92.45 
  

11. Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 87.39             87.39 
  

12. Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 86.94             86.94 
  

13. Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 74.54             74.54 
  

14. Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.33 0  0             69.33 
  

15. Einārs Šillers Ventspils AE 68.83 0  0             68.83   

16. Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 68.23             68.23   

17. Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 62.03             62.03   

18. Sandra Punucanova Dundaga AB 0 0 61.74             61.74   

19. Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6             60.8   

20. Ivars Šleiners Zig-Zag AE 0 0 56.13             56.13   

21. Jānis Anševics Dundaga AB 0 0 49.24             49.24   

22. Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.05 0             40.05   

23. Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.17 0  0             24.17   

24. Jānis Keišs Dundaga PB 0 0 17.9             17.9   

25. Zaiga Rūsiņa Dundaga PB 0 0 -0.99             -0.99   

26. Gunita Ozoliņa Dundaga AB 0 0 -1.02             -1.02   
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KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

Paralimpisko grupu vērtējums 

„Elites”grupā 

1. Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.58 99.58 93.26             292.42 
  

2. Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.75 64.68 55.37             192.8 
  

. „B”grupā 

1. Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.82             103.92 
  

2. Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6             60.8 
  

3. Jānis Keišs Dundaga PB 0 0 17.9             17.9 
  

4. Zaiga Rūsiņa Dundaga PB 0 0 -0.99             -0.99 
  

Atklāto grupu vērtējums 

„Elites”grupā 

8. Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.08 92.95             279.53 
  

9. Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.58             192.08 
  

10. Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.35 0             99.35 
  

11. Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.76 0             96.76 
  

12. Aivis Zetmanis Azimuts AE 0 0 93.65     ;       93.65 
  

13. Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.45 0              92.45 
  

14. Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 87.39             87.39 
  

15. Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 86.94             86.94   

16. Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 74.54             74.54   

17. Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.33 0  0             69.33   

18. Einārs Šillers Ventspils AE 68.83 0  0             68.83   

19. Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 68.23             68.23   

20. Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 62.03             62.03   

21. Ivars Šleiners Zig-Zag AE 0 0 56.13             56.13   

22. Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.17 0  0             24.17   

. „B”grupā 

1. Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.57 43.14             104.71 
  

2. Sandra Punucanova Dundaga AB 0 0 61.74             61.74 
  

3. Jānis Anševics Dundaga AB 0 0 49.24             49.24 
  

4. Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.05 0             40.05 
  

5. Gunita Ozoliņa Dundaga AB 0 0 -1.02             -1.02 
  

 

 


